Walirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Landesliga Sud Luftpistole 2019-2020
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 20.10.2019

Ligaleiter:

Schmid, Gerhard Joh.-Eisenlohr-Str. 168 72760 Reutlingen Tel.: 07121-340287 Fax: 07121-330593

g.schmid.rt@t-online.de

Gastgeber: SGi Griintal-Frutenhof 1

SGi Grintal-Frutenhof 1 SGes Tibingen 1

SV Ennetach 1 : SPS Otlingen 3
SPS Otlingen 3 :  SGes Tubingen 1
SGi Grintal-Frutenhof 1 : SV Ennetach 1

Gastgeber: SGi Buhl 1

SGi Bahl 1 : SV Waldmaéssingen 1

SV Altheim-Waldhausen 3 SGi Dirmentingen 1

SV Waldméssingen 1 :  SGi Dirmentingen 1

SGi Buhl 1 : SV Altheim-Waldhausen 3

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk
1 SV Waldmadssingen 1 SH

2 SV Altheim-Waldhausen 3 (O]

3 SV Ennetach 1 (O]

4 SGi Grintal-Frutenhof 1 SH

5 SGes Tlbingen 1 N

6 SGiBuUhl 1 N

7 SPS Otlingen 3 N

8 SGi Dirmentingen 1 oS

5 0
3 2
2 3
3 2
2 3
4 1
3 2
1 4
E.Punkte
13 . 7
15: 5
13 : 7
12 : 8
7 : 13
8 12
6 14
6 14

2 0
2 0
0 2
2 0
0 2
2 0
2 0
0 2
M.Punkte
8 0
6 2
6 2
6 2
4 4
2 6
0 8
0 8
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SV Altheim-Waldhausen 3

Schwarz, Simone
Vogel, Franz
Fedko, Alexandra
Hofele, Michaela
Mihaiu, Julia-Sophie

Mannschaftswertung

370
366
370
346
355

SGi Gruntal-Frutenhof 1

Kilian, Stefan
Lutz, Christoph
Lutz, Marius
Aberle, Bernd

Mdiller - Adrion, Roland

Mannschaftswertung

SGi Biihl 1

Raidt, Michael
Honle, Frank
Nicklaus, Eric
Nicklaus, Frank
Mdller, Matthias

Mannschaftswertung

SV Ennetach 1

Hornig, Jonas
Schaich, Enrico
Rau, Natalie
Franke, Kevin
Huglin, Markus

Mannschaftswertung

SV Waldméssingen 1

Maier, Peter
Glick, Harald
Lange, Guido
Drescher, Thomas
Sauter, Anton

Mannschaftswertung

368
355
353
356
363

366
364
354
350
332

364
367
365
335
352

362
358
365
355
335

20,6

SGi Dirmentingen 1

G o J QU QY
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1 2 : 0

SGes Tuibingen 1

R G G QI G §
OO OOoOOo

0 2 : 0

SV Waldméssingen 1

1 0
1 0
0 1
0 1
0 1

3 0 : 2

SPS Otlingen 3

1 0
1 0
1 0
0 1
0 1

2 2 : 0

19,9

SGi Dirmentingen 1

1 0
1 0
1 0
0 1
0 1
2 2 : 0

361
355
355
357
349

368
333
352
351
353

361
354
362
360
339

362
348
351
345
354

348
353
347
365
347

Laub, Frank

Huber, Edgar
Klaiber, Gerold
Laub, Peter
Sauerbeck, Glnther

Horn, Florian
Gianoli, Julien
Loffler, Matthias
Dautel, Falko
Beyer, Andreas

Maier, Peter
Glick, Harald
Lange, Guido
Drescher, Thomas
Sauter, Anton

Bachmaier, Rainer
Mercz, Patrick
Schymanski, Katja
Riek, Marcel

Emili, Thomas

Laub, Frank

Huber, Edgar
Klaiber, Gerold
Laub, Peter
Sauerbeck, Glnther
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SPS Otlingen 3

Bachmaier, Rainer
Mercz, Patrick
Schymanski, Katja
Riek, Marcel

Emili, Thomas

Mannschaftswertung

SGi Griuntal-Frutenhof 1

Kilian, Stefan

Lutz, Christoph

Lutz, Marius

Aberle, Bernd

Mdller - Adrion, Roland

Mannschaftswertung
SGi Biihl 1

Raidt, Michael
Honle, Frank
Nicklaus, Eric
Nicklaus, Frank
Mdaller, Matthias

Mannschaftswertung

356
347
352
332
359

367
363
366
347
356

362
363
338
343
351

6,2

SGes Tubingen 1

1
0
0
0
1

3

SV Ennetach 1
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352
9,7 347
357
346
344

358
373
349
353
351

0

SV Altheim-Waldhausen 3

(e N e Ne iR
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359
375
360
356
362

Horn, Florian
Gianoli, Julien
Loffler, Matthias
Dautel, Falko
Beyer, Andreas

Hornig, Jonas
Schaich, Enrico
Rau, Natalie
Huglin, Markus
Fischer, Silke

Schwarz, Simone
Vogel, Franz
Fedko, Alexandra
Hofele, Michaela
Mihaiu, Julia-Sophie
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